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Чемпіонат U-19
2017/18 22-й тур, Матч №148

Середа, 02.05.2018, 17:00, "Україна", Львів. 26°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів

3 : 1

«Шахтар» Донецьк

12 Артим Андрій
15 Степанчук Любомир
8 Сільченко Віталій
3 Веремієнко Олег (К)
19 Слива Роман
14 Лях Ростислав
18 Желізко Іван
7 Притула Остап
17 Ременюк Андрій
9 Кос Олег
10 Пецків Тарас

Запасні
1 Готра Михайло
4 Нестерук Олександр
5 Дерман Максим
21 Рудюк Володимир
23 Сеник Максим
11 Руніч Василь
24 Дудинський Сергій

Тренер
Тлумак Андрій

1 Кучеренко Євгеній
2 Романюк Кирило
3 Муравський Назарій
4 Шушко Павло
5 Павліш Дмитрій
6 Меліченко Кирило
7 Холод Артем
8 Чех Максим (К)
9 Кузьменко Владислав
10 Криськів Дмитро
11 Мудрик Михайло

Запасні
12 Рум'янцев Сергій
13 Мате Юрій
14 Івахно Максим
15 Бондаренко Артем
16 Шевцов Ілля
17 Стрижак Андрій
18 Андрущенко Максим

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Подригуля Вадим
Асистент 1:
Вдовіна Олександра
Асистент 2:
Морозюк Богдан
4-й арбітр:
Холявко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 22-й тур, Матч №148
Середа, 02.05.2018, 17:00, "Україна", Львів. 26°C. Глядачі: 200

«Карпати» Львів 3 : 1 «Шахтар» Донецьк
12' 8 Чех Максим

22' 10 Криськів Дмитро

17 Ременюк Андрій 22'

7 Притула Остап 24'

7 Притула Остап 25'

8 Сільченко Віталій 45'

18 Желізко Іван 46'

49' 9 Кузьменко Владислав

54' 7 Холод Артем
18 Андрущенко Максим

18 Желізко Іван
21 Рудюк Володимир 65'

74' 4 Шушко Павло

14 Лях Ростислав 75'

9 Кос Олег
24 Дудинський Сергій 78'

78' 10 Криськів Дмитро
16 Шевцов Ілля

15 Степанчук Любомир
4 Нестерук Олександр 81'

82' 2 Романюк Кирило
17 Стрижак Андрій

17 Ременюк Андрій
11 Руніч Василь 86'

4 Нестерук Олександр 87'

10 Пецків Тарас
23 Сеник Максим 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


